
ZARZĄDZENIE NR 201/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 994; zmiana z 2018 roku poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 211, 
212, 222, 235-237 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 2077; zmiana z 2018 roku poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, 
poz. 2500) oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XLIII/826/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 
2018 zarządza się, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XLIII/826/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018 zmienioną Uchwałami 
Rady Miejskiej: Nr XLV/891/2018 z dnia 22 lutego 2018 roku, Nr XLVI/925/2018 z dnia 29 marca 
2018 roku, Nr XLVII/957/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku, Nr XLVIII/974/2018 z dnia 17 maja 
2018 roku, Nr XLIX/992/2018 z dnia 30 maja 2018 roku, Nr L/994/2018 z dnia 28 czerwca 2018 roku, 
Nr LI/1022/2018 z dnia 20 sierpnia 2018 roku, Nr LII/1024/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 roku, Nr 
LIII/1045/2018 z dnia 27 września 2018 roku, Nr LIV/1070/2018 z dnia 18 października 2018 roku, Nr 
II/10/2018 z dnia 3 grudnia 2018 roku, Nr III/40/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku oraz Zarządzeniami 
Burmistrza: Nr 15/2018 z dnia 31 stycznia 2018 roku, Nr 20/2018 z dnia 7 lutego 2018 roku, Nr 33/2018 
z dnia 26 lutego 2018 roku, Nr 46/2018 z dnia 16 marca 2018 roku, Nr 61/2018 z dnia 10 kwietnia 
2018 roku, Nr 83/2018 z dnia 25 maja 2018 roku, Nr 113/2018 z dnia 11 lipca 2018 roku,  Nr 122/2018 
z dnia 20 lipca 2018 roku, Nr 134/2018 z dnia 9 sierpnia 2018 roku, Nr 160/2018 z dnia 12 września 
2018 roku, Nr 172/2018 z dnia 15 października 2018 roku, Nr 177/2018 z dnia 26 października 
2018 roku, Nr 180/2018 z dnia 9 listopada 2018 roku, Nr 193/2018 z dnia 10 grudnia 2018 roku 
wprowadza się następujące zmiany:
1) W § 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok” - załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej 142.182.276,82 zł, z tego:
a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 48.040.934,35 zł, z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 3 w wysokości 35.817.362,52 zł,

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2018 roku według załącznika 
Nr 4 w wysokości 12.028.227,83 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 8 w wysokości 
5.000,00 zł,

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2018 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 190.344,00 zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 34.129.868,00 zł,
c) dochody własne w wysokości 60.011.474,47 zł.
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:
a) dochody bieżące w wysokości 126.378.346,05 zł

Id: 77F4060A-8254-4A84-8818-794E00B180FE. Podpisany Strona 1



b) dochody majątkowe w wysokości 15.803.930,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
20.000,00 zł,

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 600.000,00 zł,

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł,
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 395.828,40 zł,
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 7.490.907,26 zł,
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości w wysokości 
340.000,00 zł,

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 6.951.195,11 zł.

3) W § 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej 166.821.052,01 zł
- zwiększa się o kwotę 198.833,00 zł
- zmniejsza się o kwotę 198.833,00 zł
po zmianie plan wydatków wynosi 166.821.052,01 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 124.877.030,61 zł, z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 73.663.141,52 zł, w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 44.542.894,68 zł,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 29.120.246,84 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 10.398.100,40 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 38.825.303,15 zł,
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 515.485,54 zł,
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł,
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.475.000,00 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 41.944.021,40 zł, z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 40.609.691,40 zł, w tym:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 16.107.882,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 
1.334.330,00 zł.
4) Deficyt budżetu w kwocie 24.638.775,19 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 20.000.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 4.638.775,19 zł.
5) § 9 otrzymuje brzmienie:
§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 628.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 678.102,72 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

Id: 77F4060A-8254-4A84-8818-794E00B180FE. Podpisany Strona 2



2. Ustala się wydatki w kwocie 37.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia”.
6) W załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok”, 
Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku”, Nr 14 „Plan dochodów i wydatków na realizację 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią na 2018 rok" wprowadza się 
zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Sławomir Napierała

Id: 77F4060A-8254-4A84-8818-794E00B180FE. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018 rok
Zał. Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 201/2018
z dnia 28 grudnia 2018r.
zmieniający Uchwałę Nr XLIII/826/2017
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 28 grudnia 2017r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0019 181 375,84 19 181 375,84

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 12 576 917,8412 566 917,84

4300 Zakup usług pozostałych 710 854,00 12 500,00 723 354,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 500,00 - 2 500,00 0,00

60095 Pozostała działalność - 10 000,00 2 201 900,002 211 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 - 2 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 8 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 678 346,00 3 678 346,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 669 346,003 669 346,00

4270 Zakup usług remontowych 640 000,00 10 000,00 650 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 963 546,00 - 10 000,00 953 546,00

750 Administracja publiczna 0,0012 624 680,48 12 624 680,48

75011 Urzędy wojewódzkie - 32 500,00 643 738,00676 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 500,00 - 17 617,00 420 883,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 - 900,00 29 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 947,00 - 5 000,00 74 947,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 883,00 - 2 883,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 950,00 - 800,00 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 600,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 412,00 - 2 000,00 39 412,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 600,00 400,00

Id: 77F4060A-8254-4A84-8818-794E00B180FE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 - 1 100,00 2 400,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 610 700,00615 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 - 1 500,00 58 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 - 500,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 - 400,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 600,00 13 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 500,00 8 717 099,408 679 599,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200 112,00 47 500,00 5 247 612,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 - 4 000,00 41 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 891 826,00 15 000,00 906 826,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 92 000,00 - 5 000,00 87 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 - 2 000,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 42 000,00 - 5 000,00 37 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 420 053,08400 053,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 800,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 200,00 20 800,00 292 000,00

75095 Pozostała działalność - 20 000,00 743 090,00763 090,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - 10 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 210 000,00 - 10 000,00 200 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 786,00 5 000,00 321 786,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 971 632,00 1 971 632,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 505 332,00505 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 - 500,00 300,00

Id: 77F4060A-8254-4A84-8818-794E00B180FE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 715,00 4 500,00 195 215,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 2 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 - 500,00 16 500,00

75414 Obrona cywilna - 1 500,00 63 200,0064 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 - 400,00 6 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 - 500,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 - 100,00 900,00

75416 Straż gminna (miejska) 9 500,00 1 254 000,001 244 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 300,00 - 1 000,00 26 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 500,00 21 900,00 626 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 400,00 3 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 500,00 - 1 000,00 12 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 800,00 - 2 000,00 1 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe - 5 200,00 149 100,00154 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 200,00 2 800,00 99 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 - 5 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność - 2 800,00 0,002 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 - 2 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0048 063 379,33 48 063 379,33

80101 Szkoły podstawowe - 10 000,00 27 068 503,9627 078 503,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532 815,00 - 10 500,00 522 315,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 800,00 500,00 11 300,00

Id: 77F4060A-8254-4A84-8818-794E00B180FE. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 2 454 920,002 444 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 900,00 10 000,00 69 900,00

851 Ochrona zdrowia 0,00765 102,72 765 102,72

85153 Zwalczanie narkomanii - 5 000,00 37 000,0042 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 - 3 000,00 24 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 728 102,72723 102,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 002,72 11 350,00 287 352,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 800,00 - 1 500,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 900,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 50,00 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 - 100,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,001 688 760,00 1 688 760,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 1 274 040,001 274 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 686,00 - 100,00 934 586,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 910,00 100,00 1 010,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0019 330 575,44 19 330 575,44

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 323 000,00303 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 21 000,00 321 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 15 000,00 287 300,00302 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 - 500,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 2 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00 - 9 000,00 19 000,00

Id: 77F4060A-8254-4A84-8818-794E00B180FE. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 5 000,00 128 341,36133 341,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 305,11 2 000,00 79 305,11

4260 Zakup energii 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 036,25 - 6 500,00 48 536,25

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 164 000,002 164 000,00

4260 Zakup energii 1 700 000,00 5 000,00 1 705 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,004 324 984,00 4 324 984,00

92601 Obiekty sportowe - 3 000,00 1 529 530,001 532 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 - 3 000,00 17 600,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00 2 338 154,002 335 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 2 000,00 0,00

166 821 052,01 166 821 052,010,00Razem:

Id: 77F4060A-8254-4A84-8818-794E00B180FE. Podpisany Strona 5



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku -  
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr 201/2018 z dnia 28 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 342 438,000,00342 438,00

75011 Urzędy wojewódzkie 342 438,000,00342 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 883,003 383,00278 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00- 3 383,007 383,00

35 817 362,52 0,00 35 817 362,52Razem:

Id: 77F4060A-8254-4A84-8818-794E00B180FE. Podpisany Strona 1



                                          Załącznik Nr 3
                                          do Zarządzenia Burmistrza Nr 201/2018
                                          z dnia 28 grudnia 2018r.
                                          zmieniający Uchwałę Nr XLIII/826/2017
                                          Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 r.   
                                          w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2018

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2018 

rok

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

628 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

628 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 628 000,00

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2018 

rok
851 Ochrona zdrowia 37 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 37 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Dział Rozdział § Nazwa
Plan na 2018 

rok
851 Ochrona zdrowia 678 102,72 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 678 102,72 

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

1 600,00 

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 800,00 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

139 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 200,00 

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

4220 Zakup środków żywności 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 287 352,72 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 250,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

Przyjęcie wolnych środków z 2017 roku w wydatkach w wysokości 87.102,72 zł.

Zmieniający Załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią na 2018 rok" do Uchwały 

Nr XLIII/826/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią na rok 2018

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście i Gminie Nakło nad Notecią na 2018 rok.

Id: 77F4060A-8254-4A84-8818-794E00B180FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi
publiczne gminne” na kwotę 10.000,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych. W powyższej
klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 2.500,00 zł zabezpieczając zakup
usług pozostałych.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60095 „Pozostała
działalność” na kwotę 10.000,00 zł.

Dokonuje się przesunięcia między paragrafami w wydatkach w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”,
rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 10.000,00 zł zabezpieczając zakup
usług remontowych.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział
75011 „Urzędy wojewódzkie” na kwotę 32.500,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75022 „Rady
gmin (miast i miast na prawach powiatu)” na kwotę 5.000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy
gmin (miast i miast na prawach powiatu)” na kwotę 37.500,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe
pracowników. W powyższej klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę
25.000,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki na ubezpieczenia
społeczne.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział
75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” na kwotę 20.000,00 zł zabezpieczając zakup usług
pozostałych. W powyższej klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę
800,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział
75095 „Pozostała działalność” na kwotę 20.000,00 zł. W powyższej klasyfikacji dokonuje się
przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 5.000,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” na kwotę 4.500,00 zł
zabezpieczając zakup materiałów i wyposażenia.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75414 „Obrona cywilna” na kwotę 1.500,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75416 „Straż gminna (miejska)” na kwotę 9.500,00 zł zabezpieczając
wynagrodzenia osobowe pracowników. W powyższej klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy
paragrafami na kwotę 12.400,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe pracowników.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75421 „Zarządzanie kryzysowe” na kwotę 5.200,00 zł. W powyższej
klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 2.800,00 zł zabezpieczając
wynagrodzenia osobowe pracowników.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa”, rozdział 75495 „Pozostała działalność” na kwotę 2.800,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły
podstawowe” na kwotę 10.000,00 zł. W powyższej klasyfikacji dokonano przesunięcia pomiędzy
paragrafami na kwotę 500,00 zł zabezpieczając zakup usług zdrowotnych. Zmniejszenia i przesunięcia
dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Id: 77F4060A-8254-4A84-8818-794E00B180FE. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80148 „Stołówki
szkolne i przedszkolne” na kwotę 10.000,00 zł zabezpieczając zakup materiałów i wyposażenia.
Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad
Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85153 „Zwalczanie
narkomanii” na kwotę 5.000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział
85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” na kwotę 5.000,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych.
W powyższej klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 6.350,00 zł
zabezpieczając zakup usług pozostałych.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 854 „Edukacyjna opieka
wychowawcza” rozdział 85401 „Świetlice szkolne” na kwotę 100,00 zł zabezpieczając zakup usług
zdrowotnych. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty
i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”
rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” na kwotę 20.000,00 zł zabezpieczając zakup usług
pozostałych. W powyższej klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę
1.000,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”
rozdział 90003 „Oczyszczanie miast i wsi” na kwotę 15.000,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”
rozdział 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” na kwotę 5.000,00 zł. W powyższej
klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 2.000,00 zł zabezpieczając zakup
materiałów i wyposażenia.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 900 „Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska” rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” na kwotę 5.000,00 zł
zabezpieczając zakup energii.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92601 „Obiekty
sportowe” na kwotę 3.000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92695 „Pozostała
działalność” na kwotę 3.000,00 zł zabezpieczając zakup materiałów i wyposażenia. W powyższej
klasyfikacji dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 2.000,00 zł zabezpieczając zakup
materiałów i wyposażenia.

Id: 77F4060A-8254-4A84-8818-794E00B180FE. Podpisany Strona 2




